Z.aproszenie
na zebranie wiejskie
wsi Jablonna

Soltys i Rada Solecka wsi Jablonna uprzejmie zaprasza na

Zebranie Wiejskie, ktore odbedzie si¢ dnia 4 wrzesnia 2019 r.
(Sroda) o godz. 18.30 w Domu Ogrodnika w Jablonnie ul. Modlin-
ska 102, sala widowiskowa,

Porzadek zebrania:

1.
2.
3

8.

9,
10. Zakonczenie zebranie.

Otwarcie zebrania.

Przedstawienie porzadku zebrania.

Propozycja zmiany przeznaczenia czesci Srodkow funduszu so-
leckiego wsi Jablonna na rok 2019 r.

Propozycja przeznaczenia S$rodkow funduszu soleckiego na
2020 r.

Whioski do budzetu Gminy na 2020 r.

Omowienie mozliwo$ci wykonania drogi dojazdowej z ul. Par-
kowej do walu Wistly

Informacja nt. budowy szkoly w Jablonnie na nowo zakupio-
nych terenach od PAN.

Przedstawienie informacji nt. wodociggowania we wsi Jablon-
na.

Zapytania i wolne wnioski.




